
 

 

İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş. 

03.04.2018 TARİHLİ 2017 YILI OLAĞAN GENEL KURULU  

BİLGİLENDİRME DÖKÜMANI 
 

Şirketimizin 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıda yer alan gündemi görüşüp karara 

bağlamak üzere, 03.04.2018 Salı günü saat: 10:30’da Ege Palas Oteli, Cumhuriyet Bulvarı, No: 210 

Alsancak / İZMİR adresinde yapılacaktır. 

 

Olağan Genel Kurul Toplantısına, Sermaye Piyasası Kanununun 30 uncu maddesi uyarınca Şirketimiz 

Yönetim Kurulu tarafından Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’nden (MKK) sağlanan pay sahipleri listesi 

dikkate alınarak oluşturulan hazır bulunanlar listesinde adı yer alan pay sahiplerimiz kimlik göstererek 

fiziken katılabilirler.  

 

Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısına, pay sahipleri fiziki ortamda veya elektronik ortamda 

bizzat kendileri katılabilecekleri gibi temsilcileri vasıtasıyla da katılabileceklerdir. 

Temsilci göndermek suretiyle toplantıya katılacak ortaklarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 

Seri:II No:30.1 sayılı Tebliğinde öngörülen vekaletname örneğini (Şirketimizin www.izdemir.com.tr 

adresindeki internet sitesinden temin edilebilir) usulüne uygun olarak doldurmaları, vekaletnameyi 

imzalayan kişinin imzasının noterce onaylanmış haliyle Şirketimize ibraz etmeleri gerekmektedir.  

 

Genel Kurula elektronik ortamda katılım, pay sahiplerinin veya temsilcilerinin güvenli elektronik 

imzaları ile mümkündür. Bu nedenle Elektronik Genel Kurul Sistemi'nde (EGKS) işlem yapacak pay 

sahiplerinin öncelikle Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. e-MKK Bilgi Portalına kayıt olarak iletişim 

bilgilerini kaydetmeleri ve güvenli elektronik imzaya sahip olmaları gerekmektedir. e-MKK Bilgi 

Portalına kaydolmayan ve güvenli elektronik imzaları bulunmayan pay sahipleri veya temsilcilerinin 

elektronik ortamda Genel Kurula katılmaları mümkün değildir.  

 

Ayrıca, toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin internet 

sitemizde de bulabilecekleri 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

"Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik" ve 29 

Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Anonim Şirketlerin Genel 

Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ" hükümlerine uygun 

olarak yükümlülüklerini yerine getirmeleri gerekmektedir. 

 

Şirketimizin 2017 faaliyet yılına ait Olağan Genel Kurul toplantısında görüşülecek konularla ilgili 

olarak Genel Kurul Toplantı gündemi, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Denetim Raporu, 

Bilanço, Gelir Tablosu ve Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde gerekli açıklamaları içeren ayrıntılı 

Bilgilendirme Dökümanı Genel Kurul toplantı tarihinden asgari 3 hafta önceden Elektronik Genel 

Kurul Sisteminde, Şirketimizin internet adresinde ve Şirketimizin Şair Eşref Bulvarı No: 23 35210 

Konak/İZMİR adresindeki Şirket Merkezinde pay sahiplerimizin incelemesine hazır bulundurulacaktır. 

 

Sayın pay sahiplerinin bilgilerine arz olunur. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

 

 



İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş. 

03.04.2018 TARİHLİ 43. OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ 

 

1. Toplantı Başkanı seçimi ve Genel Kurul Toplantı Tutanağı'nı imzalamak üzere Toplantı 

Başkanı'na yetki verilmesi, 

 

2. Şirketimizin 2017 yılı hesap ve işlemlerine ait; 

- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun, 

- Bağımsız Denetim Raporu’nun, 

- Bilanço ve Kar-Zarar Hesapları’nın,  

okunması, görüşülmesi ve Genel Kurul'un onayına sunulması, 

 

3. Yönetim Kurulu üyelerinin 2017 yılı faaliyetleri ile ilgili olarak ibrası, 

 

4. Yönetim Kurulunun 2017 yılı kârına ilişkin önerisinin görüşülmesi ve onaya sunulması,,  

 

5. Bağımsız Denetim Şirketi seçiminin onaya sunulması, 

 

6. 2017 yılı içinde yapılan bağış ve yardımların Genel Kurul'un bilgisine sunulması ve 2018 

yılında yapılacak bağışların üst sınırının belirlenmesi, 

 

7. Yönetim Kurulu üye sayısı ile görev süresinin belirlenmesi, adayların şirket dışında aldığı 

görevler ve gerekçesi hakkında bilgi verilmesi ve Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi, 

 

8. Yönetim Kurulu üyelerine verilecek ücretin belirlenmesi, 

 

9. Şirketin mevcut kayıtlı sermaye tavanına ilişkin sürenin 5 yıl uzatılması hakkında Şirket Esas 

Sözleşmesi'nin "Sermaye" başlıklı 6. maddesi değişikliğinin Genel Kurul'un onayına sunulması, 

 

10. SPK düzenlemeleri çerçevesinde, Şirket tarafından 3. kişiler lehine verilen teminat, rehin ve 

ipotekler ve elde edilen gelir veya menfaatler hakkında Genel Kurul' un bilgilendirilmesi, 

 

11. Yönetim hâkimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu üyelerine, üst düzey 

yöneticilere ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarına, şirket veya bağlı 

ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem yapması ve/veya şirketin veya 

bağlı ortaklıkların işletme konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası 

hesabına yapması veya aynı tür ticari işlerle uğraşan bir başka şirkete sorumluluğu sınırsız ortak 

sıfatıyla girmesi durumunda Kurumsal Yönetim İlkeleri Tebliği gereği söz konusu işlemler 

hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi, Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirketle işlem yapabilmesi 

ve rekabet edebilmesi için Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri uyarınca izin 

verilmesinin Genel Kurul onayına sunulması,  

 

12. Dilekler ve kapanış. 

 

 

 

 

 



Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03.01.2014 tarinde yayınlamış olduğu Seri: II, No:17.1 sayılı 

Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ’in 1.3.1. maddesi 

gereği pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacak belgeler ile ortaklığın ilgili mevzuat gereği 

yapması gereken bildirim ve açıklamaların dışındaki hususlar aşağıdaki şekildedir; 

1. Açıklamanın yapılacağı tarih itibarıyla ortaklığın ortaklık yapısını yansıtan toplam pay 

sayısı ve oy hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay 

grubunu temsil eden pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi. 

Şirketimizin 375.000.000 (üçyüzyetmişbeşmilyon) Türk Lirası olan sermayesi,  toplam  

37.500.000.000 adet (otuzyedimilyarbeşyüzmilyon) nama yazılı hisse ile temsil edilmektedir.  Her bir 

gruba ait hissenin bir oy hakkı bulunmaktadır. Bu hisseler; 800 adet  A ve 37.499.999.200 adet B 

grubu olarak ikiye ayrılmıştır. Yarıdan bir fazla A grubu hisse senedine sahip olanlar Yönetim Kurulu 

üyeliğine aday gösterebilirler. 

2. Ortaklığın ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap 

dönemlerinde planladığı ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve 

faaliyetlerindeki değişiklikler ve bu değişikliklerin gerekçeleri hakkında bilgi. 

Şirketimizin geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek dönemlerde planladığı ortaklık 

faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerinde değişiklik bulunmamaktadır. 

3. Genel kurul toplantı gündeminde yönetim kurulu üyelerinin azli, değiştirilmesi veya seçimi 

varsa; azil ve değiştirme gerekçeleri, yönetim kurulu üyeliği adaylığı ortaklığa iletilen 

kişilerin; özgeçmişleri, son on yıl içerisinde yürüttüğü görevler ve ayrılma nedenleri, ortaklık 

ve ortaklığın ilişkili tarafları ile ilişkisinin niteliği ve önemlilik düzeyi, bağımsızlık niteliğine 

sahip olup olmadığı ve bu kişilerin yönetim kurulu üyesi seçilmesi durumunda, ortaklık 

faaliyetlerini etkileyebilecek benzeri hususlar hakkında bilgi. 

Yönetim Kurulu Aday Listesi Ve Özgeçmişleri; 

Bağımsız Olmayan Yönetim Kurulu Adayları Bağımsız Yönetim Kurulu Adayları 

Halil ŞAHİN Uzm. Dr. Halis MÜLAYİM 

Nuri ŞAHİN Hakkı Civan POYRAZOĞLU 

Mahmut Nedim KOÇ  

Ahmet BAŞTUĞ  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Halil ŞAHİN 

Hatay ili Dörtyol ilçesi Payas beldesi’nde 1946 yılında doğan Halil ŞAHİN, Ankara İktisadi İdari İlimler 

Akademisi İşletme ve Muhasebe Bölümü’nden 1971 yılında mezun olmuştur. Ticaret hayatına 1976 yılında yurt 

içi taşımacılık yapmak üzere kurduğu Şahin Nakliyat firması ve uluslararası taşımacılık için kurduğu Doruk 

Uluslararası Nakliyat firması ile başlayan Halil ŞAHİN, 1990 yılında Atakaş Grubu ile ortak olarak; Atakaş-

Şahin Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Atakaş-Şahin Kömür Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile kömür (petrokok) ithalatı 

ve inşaat demiri üretimine de başlamıştır. 2005 yılında Atakaş Grubu ile ortaklığını sona erdiren Halil ŞAHİN,  

İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş.’nin, Akdemir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin, İDÇ Liman İşletmeleri 

A.Ş.’nin, İDÇ Denizcilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin, Şahin-Koç Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin, Şahin 

Gemicilik ve Denizcilik Nakliyat Sanayi Ticaret A.Ş.’nin, Şahin Şirketler Grubu Holding A.Ş.’nin Yönetim 

Kurulu başkanı olan Halil ŞAHİN ayrıca; Türkiye Çelik Üreticileri Derneği YK Üyeliği, Ege İhracatçı 

Birlikleri Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçı Birlikleri Başkanlığı görevlerini de sürdürmektedir.  

Halen İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu başkanlığı görevini yürüten Halil ŞAHİN evli ve 2 çocuk 

babasıdır. 

Nuri ŞAHİN 

Hatay ili Dörtyol ilçesi Payas beldesi’nde 1958 yılında doğan Nuri ŞAHİN,1980 yılında İstanbul Üniversitesi 

İktisat Fakültesi’nden mezun olduktan sonra 1982 yılında Şahin Nakliyat ve Ticaret Ltd. Şti.’nde ortak olarak 

çalışmaya başlamıştır. Daha sonraki yıllarda Atakaş – Şahin Haddecilik A.Ş. ve Atakaş – Şahin Pres Kömür 

A.Ş.’ne ortak olmuş ve Yönetim Kurulu başkanlığı yapmıştır. İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş. (Tüzel Kişi 

Temsilcisi olarak), Akdemir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., İDÇ Liman İşletmeleri A.Ş., İDÇ Denizcilik Sanayi 

ve Ticaret A.Ş., Şahin Gemicilik ve Denizcilik Nakliyat Sanayi Ticaret A.Ş., Şahin Şirketler Grubu Holding 

A.Ş., Koç Yapı Pazarlama Turizm Denizcilik Yatçılık ve Tic. A.Ş.Yönetim Kurulu başkan yardımcılığı, 

Şahin-Koç Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini sürdürmektedir.  

Halen İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu başkan yardımcılığı ve İcra Kurulu Başkanlığı görevini 

yürüten Nuri ŞAHİN evli ve 2 çocuk babasıdır. 

Mahmut Nedim KOÇ 

Şanlıurfa’da 1965 yılında doğan Mahmut Nedim Koç 1986-1993 yıllarında Demir Çelik ürünleri 

imalatı ve ticareti yapmış,1993 yılında kurucu ortağı ve yöneticisi olduğu Koç Haddecilik Teks.İnş ve 

Tic A.Ş den sonra 2004 yılında Dagi Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 

Müdürlüğü, görevlerini yürütmektedir. 2012 yılının Mart ayında Dagi Yatırım Holding A.Ş nin 

Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilmiştir. Ayrıca Eros Tekstil Ltd Şti. Genel Müdürlüğü ve Koç Yapı 

Pazarlama Turizm Denizcilik Yatçılık ve Tic. A.Ş Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinide 

sürdürmektedir. 

Ahmet BAŞTUĞ 

Hatay’ın Dörtyol İlçesi Payas Beldesi’nde 1962 yılında doğan Ahmet BAŞTUĞ 1977 yılında Payas Lisesi’nden 

mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1977 yılında başladığı Şahin Nakliyat’a 1983 yılında ortak olmuştur. 1991 

yılına kadar nakliye sektöründe çalışmış, daha sonra kömür ithalatı ve 1995 yılında Atakaş - Şahin Kömür 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı’nı, Atakaş - Şahin Liman Hizmetleri A.Ş.’nin 

Yönetim Kurulu Üyeliği’ni, Şahin Metalurji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Üyeliği’ni ve İzmir 

Demir Çelik Sanayi A.Ş.  İcra Kurulu Başkan Yardımcılığını yaptı.  

Evli ve İki çocuk babası olan ve İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürüten 

Ahmet BAŞTUĞ halen İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş. (Tüzel Kişi Temsilcisi olarak) Yönetim Kurulu 

Üyeliği, Şahin Şirketler Grubu Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği, Akdemir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 



Yönetim Kurulu Üyeliği, İDÇ Liman İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği,  İDÇ Denizcilik A.Ş. Yönetim 

Kurulu Üyeliği, Şahin Koç Çelik San. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı,  Şahin Gemicilik A.Ş. 

Yönetim Kurulu Üyeliği,  İZSİAD Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini sürdürmektedir.   

Aday belirleme Komitesinin görevini yapan Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından bağımsızlık 

beyanları ile bağımsızlık ölçütlerini taşıyıp taşımaması hususu dikkate alınarak belirlenen ve 05.03.2018 

tarihli rapor ile Yönetim Kuruluna sunulan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliğine ilişkin adaylar ve 

özgeçmişleri aşağıdaki şekildedir; 

Uzm. Dr. Halis MÜLAYİM 

Hatay İli Erzin İlçesinde 1947 yılında doğan Uzm. Dr. Halis MÜLAYİM 1970 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp 

Fakültesinden mezun olmuş, 1975 yılında İstanbul Tıp Fakültesinde İç Hastalıkları Uzmanı olmuştur. 1976-

1981 yılları arasında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde çalışmış ve Gastroenteroloji uzmanı olmuştur. 1981-

2014 yılları arasında özel muayenehanesinde çalışmış ve 1995 yılında Alsancak Devlet Hastahanesinden emekli 

olmuştur.  

Evli ve 2 çocuk babası olan Uzm. Dr. Halis MÜLAYİM son 18 yıldır aynı zamanda Vakıfbank Bölge 

Müdürlüğünde Kurum hekimliği yapmakta olup, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne göre bağımsız üye niteliğini 

taşımaktadır, İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş. ve ilişkili taraflar ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

Hakkı Civan POYRAZOĞLU 

Manisa İli Turgutlu İlçesinde 1957 yılında doğan Hakkı Civan POYRAZOĞLU 1980 yılında Boğaziçi 

Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünden mezun olmuş, 1984-1995 yılları arasında Teba Şirketler 

Grubu’nda, Daikin, Nordmann Engineering, York, Nicotra Fans, Comefri, Imit Controls, Climavenetta gibi 

firmaların Türkiye temsilciliği faaliyetlerini üstlenmiştir. Ayrıca Teba Grubu’na bağlı Tema ve Ente 

şirketlerinde Satınalma ve Lojistik müdürü olarak çalışmıştır.  

1995-2003 yılları arasında RAKS Elektronik A.Ş.'de Satınalma Müdürlüğü, Lojistik Genel Müdür Yardımcılığı, 

Genel Müdür Vekilliği, 2004-2007 yılları arasında ise turistik inşaat projelerinde yöneticilik yapmış ve 2007 

yılında SGK'dan emekli olmuştur.  

1 çocuk babası olan Hakkı Civan POYRAZOĞLU yurtiçi ve yurtdışı çeşitli arama seminerleri ve mesleki 

eğitimlere katılmış olup çok iyi derecede ingilizce bilmektedir.    

Hakkı Civan POYRAZOĞLU, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne göre bağımsız üye niteliğini taşımaktadır, İzmir 

Demir Çelik Sanayi A.Ş. ve ilişkili taraflar ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

4. Ortaklık pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin Yatırımcı İlişkileri 

Bölümü’ne yazılı olarak iletmiş oldukları talepleri, yönetim kurulunun ortakların 

gündem önerilerini kabul etmediği hallerde, kabul görmeyen öneriler ile ret gerekçeleri. 

Olağan Genel Kurul Toplantısına ilişkin Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne gündeme madde konulmasına 

dair pay sahipleri tarafından herhangi bir talep iletilmemiştir. 

5.  Gündemde esas sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili yönetim kurulu kararı ile 

birlikte, esas sözleşme değişikliklerinin eski ve yeni şekilleri. 

Yönetim Kurulunun 10.01.2018 tarih ve 01 nolu toplantısında Kayıtlı Sermaye Tavanı Süresinin 5 yıl olmak 

üzere uzatılmasına ve bununla ilgili olarak Esas Sözleşmenin 6 ıncı maddesinin değiştirilmesine bu kapsamda 

gerekli izinlerin alınmasına karar verilmiştir.  

 

Sermaye Piyasası Kurulunun 17.01.2018 tarih ve 29833736-1 10.03.03-E.573 sayılı ve T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığının 23.01.2018 tarih ve 5003549 1-43 1.02-E-0003 1440600 sayılı yazılarıyla onay verilmiş olan ve 



03.04.2018 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında gündemin 8 inci maddesinde onaya sunulacak Esas 

Sözleşme Tadil metni aşağıdaki şekildedir. 

 

ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

ESKİ METİN 

 

Madde 6: ŞİRKETİN SERMAYESİ 

 

6.1. Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulunun 22.08.1984 tarih ve 256 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

 

6.2. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2013-2017 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2017 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2017 yılından sonra Yönetim 

Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılacaktır. 

 

6.3. Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, 2013-2017 

yılları arasında kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı yeni paylar ihraç ederek, çıkarılmış sermayeyi 

artırmaya yetkilidir.  

 

6.4. Şirketin kayıtlı sermayesi 600.000.000 (altıyüzmilyon) TL olup her biri 1 (bir) Kr itibari değerde  

60.000.000.000 (altmışmilyar) paya bölünmüştür. 

 

6.5. Payların nominal değeri 1.000.-TL iken önce 5274 sayılı Türk Ticaret Kanununda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruş’ta yer alan “Yeni” ibaresinin 1 Ocak 2009 

tarihinde kaldırılması sebebiyle 1 Kuruş olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebiyle toplam pay sayısı 

azalmış olup, 1.000 TL’lik 10 adet pay karşılığında 1 Kuruşluk 1 pay verilmiştir. Söz konusu değişim ile 

ilgili olarak ortakların sahip oldukları paylardan doğan hakları saklıdır. İşbu Esas Sözleşmede yer alan “Türk 

Lirası” ibareleri yukarıda belirtilen Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca değiştirilmiş ibarelerdir.  

 

6.6. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi, tamamen ödenmiş 375.000.000 (üçyüzyetmişbeşmilyon) TL’dir. Bu sermaye; her biri 1 (bir) Kr 

itibari değerde 800 (sekizyüz) adet A Grubu nama yazılı ve her biri 1(bir) Kr itibari değerde 37.499.999.200 

(otuzyedimilyardörtyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbinikiyüz) adet B Grubu nama yazılı 

olmak üzere toplam 37.500.000.000 (otuzyedimilyarbeşyüzmilyon)  adet paydan oluşmaktadır.  

 

6.7. Şirketle ilişkilerde sadece pay defterinde kayıtlı bulunan kişiler pay sahibi kabul edilirler. Nama yazılı 

payların pay defterine kaydı  Şirket Yönetim Kurulunun onayına bağlıdır. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret 

Kanununun 940. maddesinde yer alan,  gemilere Türk Bayrağını çekmeye ilişkin haklarının korunmasını 

teminen pay devrini onaylamaktan imtina edebilecektir. 

Şirketin borsada işlem gören nama yazılı paylarının devirleri bakımından Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemeleri uygulanır. 

 

6.8. Yönetim Kurulu, imtiyazlı veya itibari değerinin üzerinde pay çıkarabilir, pay sahiplerinin yeni pay 

almak haklarını sınırlandırabilir ve imtiyazlı pay senetleri sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte kararlar 

alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde 

kullanılamaz. Bu maddede tanınan yetki çerçevesinde Yönetim Kurulunca alınan kararlar Sermaye Piyasası 

Kurulunun belirlediği esaslar çerçevesinde ilan edilir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



YENİ METİN 

 

Madde 6: ŞİRKETİN SERMAYESİ 

 

6.1. Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulunun 22.08.1984 tarih ve 256 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

 

6.2. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2022 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2022 yılından sonra Yönetim 

Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artışı yapamaz. 

 

6.3. Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, 2018-2022 

yılları arasında kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı yeni paylar ihraç ederek, çıkarılmış sermayeyi 

artırmaya yetkilidir.  

 

6.4. Şirketin kayıtlı sermayesi 600.000.000 (altıyüzmilyon) TL olup her biri 1 (bir) Kr itibari değerde 

60.000.000.000 (altmışmilyar) paya bölünmüştür. 

 

6.5. Payların nominal değeri 1.000.-TL iken önce 5274 sayılı Türk Ticaret Kanununda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruş’ta yer alan “Yeni” ibaresinin 1 Ocak 2009 

tarihinde kaldırılması sebebiyle 1 Kuruş olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebiyle toplam pay sayısı 

azalmış olup, 1.000 TL’lik 10 adet pay karşılığında 1 Kuruşluk 1 pay verilmiştir. Söz konusu değişim ile 

ilgili olarak ortakların sahip oldukları paylardan doğan hakları saklıdır. İşbu Esas Sözleşmede yer alan “Türk 

Lirası” ibareleri yukarıda belirtilen Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca değiştirilmiş ibarelerdir.  

 

6.6. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi, tamamen ödenmiş 375.000.000 (üçyüzyetmişbeşmilyon) TL’dir. Bu sermaye; her biri 1 (bir) Kr 

itibari değerde 800 (sekizyüz) adet A Grubu nama yazılı ve her biri 1(bir) Kr itibari değerde 37.499.999.200 

(otuzyedimilyardörtyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbinikiyüz) adet B Grubu nama yazılı 

olmak üzere toplam 37.500.000.000 (otuzyedimilyarbeşyüzmilyon)  adet paydan oluşmaktadır.  

 

6.7. Şirketle ilişkilerde sadece pay defterinde kayıtlı bulunan kişiler pay sahibi kabul edilirler. Nama yazılı 

payların pay defterine kaydı Şirket Yönetim Kurulunun onayına bağlıdır. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret 

Kanununun 940. maddesinde yer alan,  gemilere Türk Bayrağını çekmeye ilişkin haklarının korunmasını 

teminen pay devrini onaylamaktan imtina edebilecektir. 

Şirketin borsada işlem gören nama yazılı paylarının devirleri bakımından Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemeleri uygulanır. 

 

6.8. Yönetim Kurulu, imtiyazlı veya itibari değerinin üzerinde pay çıkarabilir, pay sahiplerinin yeni pay 

almak haklarını sınırlandırabilir ve imtiyazlı pay senetleri sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte kararlar 

alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde 

kullanılamaz. Bu maddede tanınan yetki çerçevesinde Yönetim Kurulunca alınan kararlar Sermaye Piyasası 

Kurulunun belirlediği esaslar çerçevesinde ilan edilir.  

 
 

 

 

 

 

 


